
   

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

  

    

RESOLUÇÃO N". 134 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE no uso de suas atribuições legais RESOLVE 
ad referendum: 

Aprovar o Primeiro Termo Aditivo ao Convênio celebrado entre a UFGD e a 

UFMS — Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, visando regulamentar a 

participação da professora LENICE HELOÍSA DE ARRUDA SILVA da FCBA, no 

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências da UFMS até Fevereiro de 2011. 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

SOC/UFGD MII(Oxx67)3411-3661- fax(Oxx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79.825-070 


	00000001

